INVISIBLE INVISIBLE
45°45°
CLEAR
Ihre Dinge gehen andere nichts an.
Suchen Sie hier nach unseren
Bildschirm-Sichtschutzblenden:
targus.com/de/b2b/screenfinder.asp
> Neugierige können weder von
der linken noch von der rechten
Seite Informationen auf Ihrem
Bildschirm sehen
> Neugierige sehen nur einen dunklen,
verschwommenen Bildschirm
> Die Daten auf dem Bildschirm sind nur
zu sehen, wenn Sie direkt davor sitzen
> Mitarbeiter können bequem, sicher
und produktiver vertrauliche Geschäfte
bearbeiten, ohne zu riskieren, die
Sicherheit privater Unternehmensdaten
oder persönlicher Informationen
zu gefährden.
Mit den Bildschirm-
Sichtschutzblenden von
Targus schützen Sie
Ihre Daten auf dem
Bildschirmauf die einfachste
und wirksamste Art
Manches ist
nicht für alle
augen bestiMMt
PriVacY screen finDer
targus code Product Description aspect ratio height Width 3M Privacy filters
laptops gold series black series
ASF116W9EU Privacy Screen 11.6" Widescreen 16:9 144.0mm 256.0mm GPF11.6W9 PF11.6W9
ASF121EU Privacy Screen 12.1" 4:3 185.0mm 247.0mm • PF12.1
ASF121WEU Privacy Screen 12.1" Widescreen 16:10 162.6mm 260.5mm GPF12.1W PF12.1W
ASF125W9EU Privacy Screen 12.5" Widescreen 16:9 276.2mm 155.2mm GPF12.5W9 PF12.5W9
ASF133WEU Privacy Screen 13.3" Widescreen 16:10 178.3mm 285.6mm GPF13.3W PF13.3W
ASF133W9EU Privacy Screen 13.3" Widescreen 16:9 165.1mm 294.0mm GPF13.3W9 PF13.3W9
ASF14W9EU Privacy Screen 14" Widescreen 16:9 174.5mm 309.5mm GPF14.0W PF14.0W
ASF141WEU Privacy Screen 14.1" Widescreen 16:10 189.3mm 303.2mm GPF14.1W PF14.1W
ASF141W9EU Privacy Screen 14.1" Widescreen 16:9 175.0mm 311.0mm • •
ASF154WEU Privacy Screen 15.4" Widescreen 16:10 207.0mm 331.4mm GPF15.4W PF15.4W
ASF156W9EU Privacy Screen 15.6" Widescreen 16:9 193.8mm 344.9mm GPF15.6W PF15.6W
ASF16W9EU Privacy Screen 16" Widescreen 16:9 201.0mm 355.0mm • PF16.0W9
ASF170EU Privacy Screen 17" 4:3 269.5mm 337.0mm GPF17.0 PF17.0
Monitors
ASF185W9EU Privacy Screen 18.5" Widescreen 16:9 229.9mm 409.3mm • PF18.5W
ASF190EU Privacy Screen 19" 4:3 301.2mm 376.5mm • •
ASF19WEU Privacy Screen 19" Widescreen 16:10 254.7mm 407.8mm GPF19.0W PF19.0W
ASF201WEU Privacy Screen 20.1" Widescreen 16:10 270.1mm 432.4mm • PF20.1W
ASF22W9EU Privacy Screen 22" Widescreen 16:9 268.1mm 476.6mm • •
ASF220WEU Privacy Screen 22" Widescreen 16:10 295.6mm 473.3mm • PF22.0W
ASF23W9EU Privacy Screen 23" Widescreen 16:9 285.9mm 508.7mm • PF23.0W9
ASF24WEU Privacy Screen 24" Widescreen 16:10 323.5mm 517.9mm • PF24.0W
ASF24W9EU Privacy Screen 24" Widescreen 16:9 298.4mm 530.8mm • PF24.0W9
ASF27W9EU Privacy Screen 27" Widescreen 16:9 335.2mm 596.2mm • PF27.0W9
Verfügbar für Notebook,
MacBook, Monitor und
Desktop-Bildschirme von
11,6 bis 27 Zoll
Finden Sie mit unserer Online-
Suche für Bildschirm-
Sichtschutzblenden schnell
und einfach die passende
Sichtschutzblende
Leicht anzubringen und
kann bei Bedarf wieder
entfernt werden
Eine entspiegelte, nicht
reflektierenden Beschichtung
hilft, die Belastung der Augen
zu reduzieren ohne die
Klarheit des Bildschirms
zu beeinträchtigen
Statt vertraulicher Daten
sehen Neugierige nur einen
dunklen Bildschirm.
Bildschirm-
Sichtschutzblenden schützen
die Informationen auf Ihrem
Bildschirm vor neugierigen
Blicken durch Verengung
des Betrachtungswinkels.